
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 100 Viernes 27 de mayo de 2022 Pág. 25528

cv
e:

 B
O

R
M

E-
A

-2
02

2-
10

0-
09

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios
Actos inscritos

BURGOS

242656 - JUANDA ALIMENTOS, SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución.  Comienzo de operaciones: 1.06.22. Objeto social: Comercio de productos alimenticios, bebidas y tabaco. Restaurantes
y puestos de comidas, de pescados, mariscos. Comidas preparadas para eventos. Compraventa inmobiliaria. Comercio de carne y
productos cárnicos. Panadería, confitería y pastelería. Establecimiento de bebidas, frutas y hortalizas. Domicilio: C/ SAN ROQUE 6
(VILLARCAYO DE MERINDAD DE C). Capital: 3.000,00 Euros.  Declaración de unipersonalidad. Socio único: RICAURTE
VALENCIA HARILTON. Nombramientos.  Adm. Unico: RICAURTE VALENCIA HARILTON.  Datos registrales. T 797, L 588, F 77, S
8, H BU 18955, I/A 1 (23.05.22).
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